

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-13	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	REGIONALNE CENTRUM WOLONTARIATU W SŁUPSKU		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat M. SŁUPSK
Gmina M. SŁUPSK	Ulica AL. SIENKIEWICZA	Nr domu 7	Nr lokalu 25
Miejscowość SŁUPSK	Kod pocztowy 76-200	Poczta SŁUPSK	Nr telefonu +48 733639580
Nr faksu -	E-mail biuro@wolontariat-slupsk.pl	Strona www https://www.wolontariat-slupsk.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2001-10-29	
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2010-06-07	
5. Numer REGON	77087492600000	6. Numer KRS	0000057134
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ewa Kosiedowska	Prezes	TAK
	Maciej Kosiedowski	Wiceprezes	TAK
	Monika Rapacewicz	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Agata Wojtkowiak	Przewodnicząca	TAK
	Gabriela Kloskowska	Członek	TAK
	Kamil Karmelita	Członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Zwiększenie aktywności społecznej obywateli ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży i tworzenie rozwiązań umożliwiających im podejmowanie działań w charakterze wolontariuszy. 2. Zwiększenie wśród obywateli wiedzy na temat wolontariatu i upowszechnianie wiedzy na temat idei wolontariatu. Dystrybucja informacji o osobach chcących pracować w charakterze wolontariuszy i osobach, które chcą korzystać z ich pomocy oraz wśród organizacji i instytucji, które chcą współpracować z wolontariuszami. 3. Wspieranie organizacji pozarządowych, instytucji publicznych, inicjatyw społecznych i osób prywatnych w tym zagrożonych wykluczeniem społecznym w szczególności: - niepełnosprawnych - bezrobotnych - bezdomnych - seniorów - samotne matki - dzieci i młodzież w ich działalności dla dobra wspólnego poprzez oferowania im wsparcia wolontariuszy i pomocy świadczonej przez Stowarzyszenie.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Stowarzyszenie realizuje swoje cele w obszarach: edukacja, sport, kultura, ochrona środowiska, dobroczynność, ochrona zdrowia, pomoc społeczna poprzez:

1. Promocję i organizację wolontariatu
2. Prowadzenie Biura Pośrednictwa Wolontariatu
3. Świadczenie nieodpłatnego poradnictwa, konsultacji na temat organizacji i zarządzania wolontariatem dla koordynatorów i organizatorów wolontariatu oraz realizacja inicjatyw społecznych.
4. Zbieranie, udostępnianie i rozpowszechnianie informacji służących realizacji celów Stowarzyszenia.
5. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, staży krajowych i zagranicznych podnoszących kwalifikacje wolontariuszy, przedstawicieli organizacji i instytucji publicznych i inicjatyw lokalnych.
6. Organizowanie i uczestnictwo w spotkaniach, szkoleniach, konferencjach, uroczystościach i seminariach o zasięgu krajowym i międzynarodowym.
7. Prowadzenie działalności wydawniczej i informacyjnej w tym opracowywanie i publikowanie materiałów poświęconych problematyce zgodnej z celami Stowarzyszenia.
8. Tworzenie i wdrażanie programów i projektów zgodnych z celami Stowarzyszenia.
9. Udzielanie wsparcia organizacjom pozarządowym, instytucjom publicznym, osobom indywidualnym i szeroko rozumianym inicjatywom obywatelskim.
10. Animowanie, organizowanie i promowanie współpracy organizacji pozarządowych z organami administracji rządowej i samorządowej oraz środowiskami biznesu w zakresie realizacji programów społecznych i współpracy z wolontariuszami.
11. Organizowanie i prowadzenie spotkań, szkoleń, kursów, konferencji, prelekcji, seminariów i warsztatów przygotowujących wolontariuszy, organizacje i instytucje publiczne do podejmowania wzajemnej współpracy.
12. Organizowanie konkursów, imprez kulturalnych, okolicznościowych, festiwali, wystaw i wernisaży, akcji plenerowych służących realizacji celów statutowych.
13. Działalność wspomagającą merytorycznie, szkoleniowo i informacyjnie organizacje i instytucje publiczne.

Stowarzyszenie, aby realizować cele statutowe prowadzi nieodpłatną działalność pożytku publicznego. Stowarzyszenie może współpracować z wszelkimi instytucjami rządowymi, samorządowymi, prywatnymi oraz pozarządowymi w działaniach przyczyniających się do realizacji celów statutowych Stowarzyszenia.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Regionalne Centrum Wolontariatu w Słupsku (RCWS) powstało w 1997 r. jest organizacją nie nastawioną na zysk, oparta na równoprawnym współdziałaniu, profesjonalizmie i społecznym zaangażowaniu. Działamy w obszarze: edukacja, promocja i organizacja wolontariatu, sport, kultura, ochrona zdrowia, integracja społeczna, pomoc społeczna. Od 2021 posiadamy status Organizacji Pożytku Publicznego. Pozyskane środki przeznaczamy m.in. na szkolenia wolontariuszy i koordynatorów wolontariatu, realizację inicjatyw w przestrzeni miejskiej, angażując środowiska lokalne do wspólnych działań.

Naszą misją jest upowszechnianie idei wolontariatu i aktywności obywatelskiej na rzecz lokalnych i regionalnych podmiotów ze szczególnym uwzględnieniem placówek edukacyjnych, organizatorów wolontariatu oraz kompleksowe wspieranie i doradztwo ochotników (młodzież, rodzice, nauczyciele, koordynatorzy i organizatorzy wolontariatu).

Nasze działania skierowane są na budowanie lokalnych koalicji na rzecz zwiększania aktywności obywatelskiej i upowszechniania wolontariatu w różnych obszarach życia społecznego. Inicjujemy powoływanie Szkolnych Klubów Wolontariusza, Klubów Aktywnego Seniora.

RCWS wspiera lokalnych i regionalnych liderów, ngo i instytucje w tworzeniu stałych struktur wolontariatu oraz włączaniu mieszkańców do działań obywatelskich.

W strukturze RCWS funkcjonuje terenowy Oddział w gm. Brusy w pow. chojnickim. Funkcjonowanie Oddziału pozwala na promowanie i wspieranie wolontariatu w małych, wiejskich środowiskach lokalnych i regionalnych w pow. chojnickim, szczególnie wśród młodzieży i grup senioralnych.

W 2025 r organizacja realizowała projekty własne i partnerskie oraz prowadziła 2 Biura Pośrednictwa Wolontariatu (Słupsk i Leśno).

1. BIURO POŚREDNICTWA WOLONTARIATU (BPW) - SŁUPSK

2. BIUR POŚREDNICTWA WOLONTARIATU W ZAMIEJSCOWYM ODDZIALE W LESNIE w gm. Brusy, pow. chojnicki.

ZAKRES DZIAŁAŃ:

- nieodpłatne poradnictwo i konsultacje nt.: organizacji i zarządzania wolontariatem dla (ngo, instytucji, szkół, koordynatorów i organizatorów wolontariatu.
- nieodpłatne poradnictwo nt. prawnych regulacji dotyczących współpracy z wolontariuszami
- współpraca z lokalnymi, regionalnymi i ogólnopolskimi Centrami Wolontariatu, lokalnymi i regionalnymi Fundacjami, instytucjami kultury, administracją lokalną, samorządową, rządową, mediami, przedstawicielami biznesu, grupami niesformalizowanymi.
- prowadzenie cyklicznych warsztatów, szkoleń, seminariów, debat, inicjatyw społecznych, działań informacyjnych i promocyjnych dla podmiotów współpracujących z wolontariuszami
- realizacja i wspieranie lokalnych inicjatyw wolontariackich i akcji społecznych realizowanych przez wolontariuszy
- promowanie wolontariatu i współpraca z mediami

Realizujemy projekty edukacyjne dla różnych podmiotów lokalnych, którzy chcą zwiększyć swoje kompetencje w organizowaniu i zarządzaniu wolontariatem systematycznym lub tych, którzy dopiero zaczynają współpracę z wolontariuszami.

PROJEKTY PARTNERSKIE REALIZOWANE W 2025 ROKU - PARTNER

1. Partnerstwo dla Wolontariatu, EDYCJA 2024-2026, Priorytet 2-Lokalny - dof. z dotacji Korpusu Solidarności – Rządowego Programu Wspierania i Rozwoju Wolontariatu Systematycznego na lata 2018-2030

Cel zadania:

Wzmocnienie, animowanie i promowanie wolontariatu systematycznego w pow.: chojnickim, słupskim i bytowskim/kościerskim. Realizacja szkoleń, warsztatów, seminariów, inicjatyw i projektów wolontariackich, akcji społ. debat, poradnictwa, spotkań integracyjnych, Gal Wolontariatu, wzrost liczby zaangażowanych osób, aktywności społecznej i świadomości nt. korzyści z wolontariatu, a także wzrost kompetencji wolontariuszy i koordynatorów, oraz profesjonalizmu i efektywności działań w środowiskach lokalnych i regionalnych.

2. PROJEKTY WŁASNE REALIZOWANE W 2025 ROKU.

1. Lokalne Partnerstwo dla Wolontariatu - Słupsk 2025 dof. Miasto Słupsk

Cel zadania:

Promowanie właściwych wzorców postępowania wśród młodzieży, uczenie aktywności obywatelskiej poczynając od angażowanie się w działania wolontariackie we własnym środowisku, zarówno szkolnym jak i lokalnej przestrzeni publicznej, rozpowszechnianie działań wolontariackich i uczestnictwo w akcjach lokalnych organizacji i instytucji, promowanie znaczenia wartości wolontariackich i prospołecznych postaw oraz wyposażenie koordynatorów i organizatorów wolontariatu w wiedzę i umiejętności nt. organizacji wolontariatu i zarządzania wolontariatem w szkołach, ngo i instytucjach publicznych, co przyczyni się do wzmocnienia wolontariatu długoterminowego w lokalnych podmiotach, umożliwi wymianę doświadczeń i integrację społeczności wolontariackiej miasta Słupska.

2. Rajd Pieszy Wolontariuszy i sympatyków wolontariatu - dof. Miasto Słupsk

Cel zadania:

Rajd Pieszy wolontariuszy i sympatyków wolontariatu jest działaniem integrującym całą społeczność ochotników z miasta Słupska. Wspólne przebywanie i uczestnictwo w Rajdzie pozwala na wzajemne poznanie się różnych wiekowo i społecznie grup wolontariuszy, koordynatorów i organizatorów wolontariatu, wymianę doświadczeń w pracy wolontarystycznej, nawiązywania współpracy w realizacji wspólnych inicjatyw i projektów.

Rajd jest także formą podziękowania ochotnikom za zaangażowanie, pomoc i wsparcie dla najbardziej potrzebujących mieszkańców Słupska, jest sprawdzoną formą integracji międzypokoleniowej ochotników i osób zainteresowanych wolontariatem.

3. Wolontariat - pasja, która łączy powiaty - dof. Urząd Marszałkowski Woj. Pomorskiego

Cel zadania:

- Promocja i rozwój idei wolontariatu jako czynnika integrującego społeczności lokalne oraz zwiększenie aktywności obywatelskiej i zaangażowania społecznego mieszkańców miasta Słupsk – pow. słupski, miasta Brusy i gm. Brusy - pow. chojnicki. Poprzez działania edukacyjne i animacyjne udało się wyposażać koordynatorów w wiedzę z zakresu zarządzania wolontariatem, a ochotników w praktyczne umiejętności realizacji własnych inicjatyw lokalnych.
4. Moc Partnerstwa - Społeczność Gotowa na Kryzysy - dof. Narodowy Instytut Wolności
Cel zadania:
- Wzmocnienie kompetencji społecznych, obywatelskich oraz podniesienie kompetencji zarządzania wolontariatem kryzysowym wśród koordynatorów, lokalnych liderów, przedstawicieli NGO.
- Zwiększenie świadomości, wiedzy i umiejętności udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej wśród społeczności lokalnej.
- Podniesienie kompetencji w zakresie bezpieczeństwa cyfrowego wśród społeczności lokalnej
- Wzmocnienie partnerstw lokalnych i współpracy międzysektorowej (NGO–samorząd–instytucje–mieszkańcy) poprzez rozwój lokalnych planów współpracy i wzajemnego wsparcia w czasie kryzysu
- Utworzenie i promocja lokalnej bazy „wolontariuszy i zasobów kryzysowych”
- Wzmocnienie kompetencji kadry Oferenta w zakresie pierwszej pomocy przedmedycznej
5. Bieg Łazarski - dof. Miasto Poznań
Cel zadania:
Organizacja Biegu Łazarskiego w ramach obchodów Dni Łazarza dla uczczenia 125 rocznicy przyłączenia osiedla Św. Łazarz do Poznania. Bieg jest kontynuacją tradycji biegów rekreacyjnych na Osiedlu Św. Łazarz odbywających się od dekady. Bieg odbył się na terenie Osiedla Św. Łazarz w Poznaniu na dystansie ok. 5 km. Uczestnictwo w Biegu dla mieszkańców miasta Poznania (dzieci, młodzież, dorośli).
6. Słupska Gala Wolontariatu 2025 - dof. Miasto Słupsk
Cel zadania:
Wyróżnienie i podziękowanie wolontariuszom, koordynatorom i organizatorom wolontariatu za ich całoroczne zaangażowanie w pracę na rzecz mieszkank i mieszkańców miasta Słupska oraz promocja wolontariatu, jako niezwykle ważnej formy aktywności społecznej i obywatelskiej. Wolontariusze, ochotniczo i bez gratyfikacji finansowej, angażują się w liczne działania akcyjne i systematyczne, które ukierunkowane są na rozwiązywanie różnorodnych problemów społecznych w obszarach takich jak: ekologia, edukacja, sport, kultura, pomoc społeczna (ubóstwo, samotność, niepełnosprawność, wykluczenie, pomoc osobom i instytucjom w sytuacjach kryzysowych).
7. Gala Wolontariatu 2025 - pasja, która łączy powiaty - dof. Gmina Brusy
Cel zadania:
Wyróżnienie i podziękowanie wolontariuszom, koordynatorom i organizatorom wolontariatu za ich całoroczne zaangażowanie w pracę na rzecz mieszkank i mieszkańców miasta i gminy Brusy oraz promocja wolontariatu, jako niezwykle ważnej formy aktywności społecznej i obywatelskiej w środowiskach wiejskich.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)		
	☒ gmina	☒ województwo	
	☒ kilka gmin	☒ kilka województw	
	☒ powiat	☒ cały kraj	
	☒ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju	
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	3000	
	Osoby prawne	95	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	1. KGW w woj. pomorskim 2. Rady Seniorów w woj. pomorskim 3. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Koło w Brusach 4. Dzielne Domy Pomocy Społeczne w woj. pomorskim 5. Lokalne grupy niesformalizowane.		

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak☐ Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	promocja i organizacja wolontariatu	1. Prowadzenie Biura Pośrednictwa Wolontariatu w Słupsku i Oddziale zamiejscowym w Leśnie (gm. Brusy, pow. chojnicki. 2. Świadczenie nieodpłatnego poradnictwa, konsultacji nt. organizacji i zarządzania wolontariatem. 3. Edukacja wolontariuszy, koordynatorów i organizat wolontariatu w szkołach, ngo i instytucjach. 4. Prowadzenie szkoleń, warsztatów, seminariów, inicjatyw społecznych dla wolontariuszy, kordynat i organizatorów wolontariatu. 5. Wspieranie realizacji inicjatyw społecznych realizowanych przez wolontariuszy. 6. Prowadzenie działań informacyjno-prom na: profilach społecznościowych, stronie www, FB, druk publikacji, ulotek, mat. informacyjnych. 7. Promowanie i rozwijanie wolontariatu senioralnego wolontariatu na rzecz osób niepełnosprawnych.	94.99 Z	3 729,30 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

☐ Tak☒ Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

☐ Tak☒ Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		139 259,87 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		134 869,30 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		3,53 zł
e) pozostałe przychody		4 387,04 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		3 729,30 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		128 140,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	76 140,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	52 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		3 000,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	500,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	2 500,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł

2.4. Z innych źródeł		4 390,57 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		3 729,30 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Organizacja i promocja wolontariatu	3 729,30 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Wspieranie aktywności wolontariackiej młodzieży poprzez realizację szkoleń, warsztatów, inicjatyw.	3 729,30 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		147 002,74 zł 3 729,30 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		147 002,74 zł 3 729,30 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł 0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł 0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		-12 133,44 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	☒ z podatku od nieruchomości	
	☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	☐ z podatku od towarów i usług	
	☒ z opłaty skarbowej	
	☐ z opłat sądowych	
	☐ z innych zwolnień, jakich:	
	☐ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

☒ Tak
☐ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- ☐ własność
- ☐ użytkowanie wieczyste
- ☐ najem
- ☐ użytkowanie
- ☒ użyczenie
- ☐ dzierżawa
- ☐ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty

(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)

0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

11 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

☒ Tak
☐ Nie

15 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		70 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	70 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		11 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	11 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		3 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	3 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		31 695,07 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	31 695,07 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		31 695,07 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	31 695,07 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		240,11 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2 000,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Lokalne Partnerstwo dla Wolontariatu - Słupsk 2025	Promowanie właściwych wzorców postępowania wśród młodzieży, uczenie aktywności obywatelskiej poczynawszy od angażowanie się w działania wolontariackie we własnym środowisku, zarówno szkolnym jak i lokalnej przestrzeni publicznej, rozpowszechnianie działań wolontariackich i uczestnictwo w akcjach lokalnych organizacji i instytucji, promowanie znaczenia wartości wolontariackich i prospołecznych postaw.	Miasto Słupsk	15 000,00 zł

2	Rajd Pieszy wolontariuszy i sympatyków Wolontariatu	Rajd Pieszy wolontariuszy i sympatyków wolontariatu jest działaniem integrującym całą społeczność ochotników z miasta Słupska. Wspólne przebywanie i uczestnictwo w Rajdzie pozwala na wzajemne poznanie się różnych wiekowo i społecznie grup wolontariuszy, koordynatorów i organizatorów wolontariatu, wymianę doświadczeń w pracy wolontarystycznej, nawiązywania współpracy w realizacji wspólnych inicjatyw i projektów.	Miasto Słupsk	2 500,00 zł
3	Słupska Gala Wolontariatu 2025	Wyróżnienie i podziękowanie wolontariuszom, koordynatorom i organizatorom wolontariatu za ich całoroczne zaangażowanie w pracę na rzecz mieszkank i mieszkańców miasta Słupska oraz promocja wolontariatu, jako niezwykle ważnej formy aktywności społecznej i obywatelskiej.	Miasto Słupsk	10 000,00 zł
4	Bieg Łazarski	Celem zadania było zorganizowanie Biegu Łazarskiego w Poznaniu w ramach obchodów Dni Łazarza dla uczczenia 125 rocznicy przyłączenia osiedla Św. Łazarz do Poznania. Bieg był kontynuacją tradycji biegów rekreacyjnych na Osiedlu Św. Łazarz odbywających się dekady.	Miast Poznań	10 000,00 zł
5	Wolontariat - pasja, która łączy powiaty	Promocja i rozwój idei wolontariatu jako czynnika integrującego społeczności lokalne oraz zwiększenie aktywności obywatelskiej i zaangażowania społecznego mieszkańców miasta Słupsk - pow. słupski, miasto Brusy i gm. Brusy - pow. chojnicki	Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego	10 000,00 zł
6	Gala Wolontariatu 2025 - pasja, która łączy powiaty	Wyróżnienie i podziękowanie wolontariuszom, koordynatorom i organizatorom wolontariatu za ich całoroczne zaangażowanie w pracę na rzecz mieszkank i mieszkańców miasta i gminy Brusy.	Gmina Brusy	4 500,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
<i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
1	Partnerstwo dla Wolontariatu, edycja 2024-2026 - Priorytet 2 Lokalny	Promocja idei wolontariatu i Korpusu Solidarności. Wspieranie wolontariatu systematycznego w pow. słupskim, kościerskim i chojnickim. Edukacja koordynatorów i organizatorów wolontariatu oraz kompleksowe wsparcie rozwoju długofalowej relacji między wolontariuszami a podmiotami korzystającymi ze wsparcia wolontariuszy. Edukacja wolontariuszy i otoczenia w realizacji inicjatyw lokalnych.	Narodowy Instytut Wolności - Program Korpus Solidarności	26 140,00 zł
2	Moc Partnerstwa - Społeczność Gotowa na Kryzysy	- Wzmocnienie kompetencji społecznych, obywatelskich oraz podniesienie kompetencji zarządzania wolontariatem kryzysowym wśród koordynatorów, lokalnych liderów, przedstawicieli NGO.	Narodowy Instytut Wolności	50 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego		☐ Tak ☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Ewa Kosiedowska - Prezes Stowarzyszenia 13.07.2026 r	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-13